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Serrure anti-panique a mortaiser, 2 PZ, protection
contre l'incendie et la fumée

Ne d'article : TS400

TR

Les serrures a mortaiser avec double cylindre sont S ,
congues pour les portes pleines. Elles sont utilisées pour ol o .
les portes en bois ou en acier. Elles offrent la possibilité 2f] QGT :

d'étre actionnées par deux cylindres profilés. Les serrures

sont homologuées pour les portes coupe-feu et
anti-fumée.

Description de la fonction

Ces serrures du péne dormant peuvent étre équipées de
deux cylindres profilés pour réaliser par exemple des
circuits de fermeture différents. Elles sont disponibles au
choix avec la fonction anti-panique E ou D. Les serrures
sont équipées d'un fouillot carré de 9 mm.

Données techniques

Matériau Acier

Surface Galvanisé
Couleur Argent

Cote LxIxH 165x97x14
Dimension du mandrin 32/65 mm
Distance 72 mm

Noix [mm] 9

Dimension de la tétiere [mm] 235%24X3
Matériau de la tétiere Acier galvanisé
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Données techniques

Matériau Péne dormant

Matériau du boitier de la serrure

exclusion du péne dormant mm

Cote [mm]

Dimension du mandrin [mm]

Distance [mm]

Senkung DIN 74-h m§
countersunk DI 744 m5

RPN

T2

38

165

65

209
235

13

R,

zZinc

Acier galvanisé

12

165 X 97 x 14

32/65

72
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